
UCHWAŁA NR XXII/178/2020 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół w Komornie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 ze zm.), oraz art. 91 ust. 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (Dz. U z 2019r. poz. 1148 oraz  z 2020r. poz. 374) Rada Gminy w Reńskiej Wsi uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2021r. rozwiązuje się Zespół Szkół w Komornie, ul. Harcerska 81, 47-214 Poborszów, 
w skład którego wchodzą: 

1) Technikum 

2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa – Branżowa szkoła I stopnia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie 
Gminy w Reńskiej Wsi oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Reńska Wieś.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

Id: 66FD32BF-2941-4F13-96CF-2B98720B207D. Podpisany



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 91.1 ust. 7 ustawy z dnia 16 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 poz. 1148 oraz
z 2020r. poz. 374 ze zm.) organ prowadzący zespół szkół lub placówek albo szkół i placówek może
wyłączyć z zespołu niektóre szkoły lub placówki, włączyć do zespołu inne szkoły lub placówki, a także
może rozwiązać zespół. W przypadku wyłączenia szkół lub placówek z zespołu oraz rozwiązania zespołu
przepisów art. 88 i art. 89 nie stosuje się.

Rozwiązanie Zespołu Szkół w Komornie uzasadnione jest koniecznością uporządkowania struktury
organizacyjnej. Stosownie do art. 91 ust. 7 rozwiązuje się Zespół Szkół w skład którego wchodzą:
1. Technikum
2. Zasadnicza Szkoła Zawodowa – Branżowa szkoła I stopnia

Obecnie tj. w roku szkolnym 2019/2020 w Technikum funkcjonuje tylko jeden oddział – IV klasa
Technikum Mechanizacji Rolnictwa i Agrotroniki. Technikum od kilku lat nie ma naboru uczniów. Również
Zasadnicza Szkoła Zawodowa – Branżowa szkoła I stopnia nie przeprowadza rekrutacji od kilku lat.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 66FD32BF-2941-4F13-96CF-2B98720B207D. Podpisany




